emendas NBR60598-1, ajuste 

de ângulo 20º e + 20º graus, 

garantia mínima 6 anos 

assinada pelo fabricante, 

gravação laser 

"MERCEDES_PR", cor verde 

folha. Zagonel ZL-6928 

617253 Und. 20 624,00 12.480,00 

TOTAL 47.269,80 

Valor total do Lote 15: R$ 47.269,80 (Quarenta e sete mil, duzentos e sessenta e nove reais e 

oitenta centavos.) 

*Valor reajustado 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do Município de Mercedes deste exercício, na dotação abaixo